2021年８月16日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証マザーズ)

問 合 せ 先 常 務 取 締 役    星 野 健 治

 (TEL.03-6779-4777)

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021年８月 17日付で、以下のとおり当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が見込まれ

ますので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である筆頭株主の別宮 圭一（当社代表取締役社長）より、保有する当社株式の一部

を 2021年８月 17日の東京証券取引所における市場内立会外取引（ToSTNeT）において、株式会社別宮

圭一事務所に譲渡する旨の連絡を受けました。

これにより、主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生ずる見込みです。

２．異動が見込まれる株主の概要

（1）新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主となる株主の概要

① 名       称 株式会社別宮圭一事務所

② 住       所 東京都千代田区丸の内一丁目 11番１号

パシフィックセンチュリープレイス８階

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 別宮 圭一

④ 事 業 内 容 資産の運用、管理並びにその他の投資事業

⑤ 資   本   金 1,000千円

（2）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の概要

① 氏       名 別宮 圭一

② 住       所 東京都千代田区

③ 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

（1）株式会社別宮圭一事務所

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主

順位

異動前

（2021年７月 31日現在）
―

5,200個

（520,000株）
 9.67％ 第２位

異動後
主要株主である

筆頭株主

7,800個

（780,000株）
14.50％ 第１位

（2）別宮 圭一

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主

順位

異動前

（2021年７月 31日現在）

主要株主である

筆頭株主

10,210個

（1,021,059株）
18.98％ 第１位

異動後 主要株主
7,610個

（761,059株）
14.15％ 第２位

（注）１. 総株主の議決権の数に対する割合は、2021 年７月 31 日現在の発行済株式総数から、議決権を有しない株式を

控除した総株主の議決権の数に基づき算出しております。

2021 年７月 31 日現在の発行済株式総数：5,427,771 株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数：49,395 株

２. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

３. 異動前後の大株主順位は、2021 年３月 31 日現在の株主名簿の順位に基づき当社において想定したものです。

４．異動予定年月日

2021年８月 17日

５．今後の見通し

株式会社別宮圭一事務所は、当社代表取締役社長である別宮圭一及びその親族が全額を出資する資産

管理会社であり、今後も安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けております。なお、本

件が当社の経営体制及び業績に与える影響はありません。

以 上